СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2022 г.

                         № 224

с. Благодарное

О выделении денежных средств на строительство водопровода в селе Петровском Отрадненского района

Во исполнение  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Гулиевой Т.К-К. о подведении линии водопровода к домовладению в с. Петровском, ул. Ленина, 120, Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. В связи с отсутствием финансирования на данные цели в 2022 году рекомендовать администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Охрименко) рассмотреть вопрос выделения денежных средств на подведение линии водопровода, протяженностью 450 метров к домовладению в с. Петровском, ул. Ленина, 120 в 2023 году.

2. В целях недопущения перебоев в водоснабжении, в связи со сложившейся аварийной ситуацией на линии водопровода в х. Кубрань, выделить для замены линии водопровода в х. Кубрань по ул. Центральной, протяженностью 1100 метров денежные средства в сумме 797100 рублей.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

   А.П.Подгорная